bunt: aliae in cælestem quemdam locum per iudicium elatae, felicitate fruentur pro vita meritis. Est autem in promptu huius sententiae absurditatem perspicere. Quis enim eum docuit millenarias istas annorum conuersiones, & quod [†] post mil-
[¶] Plato. post
trium mil-
lium annorum decursum vna-
rum decur-
sum.
quæque anima ad suum perueniat locum? Quæ vero his interserit, ne a procacibus ipsis quamuis libidinosis, congruum esset dici, nedum a tali ac tanto philosopho: quippe eos qui vitam puritatem plenam ad extremum usque duxerunt, cum intemperantibus & puerorum amatoribus coniunxit, eisdemque bonis utrosque frui dixit. Pythagoras ergo, & Plato, & Plotinus, aliique horum sectatores, qui unico consensu animas immortales esse fatentur, eas corporibus priores affirmant, & esse quamdam animarum multitudinem, & quæ delinquent, in corpora demitti, vt dixi. & pigrorum ^{Plato ibid.} quidem animas abire in asinos, rapacium vero in lupos, dolosorum in vulpes, mulierum amore furentium in equos. Sed ecclesia diuinis adstipulans scripturis, animam vna cum corpore creatam affirmat, non alterum altero prius, vt vecordi Origeni visum est. Propter has igitur nefarias & perniciose opiniones, imo potius nugas, vos hortamur, o sanctissimi patres, vt in vnum collecti, subiectam expositiōnem diligenter perlegatis, & singula eius capita damnatis, & anathematizetis vna cum Origene omnes qui idem sentiunt, aut sentient ad finem.